
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/289/2021  
RADY GMINY W ŁOPUSZNIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XXVII/226/2021 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 29 stycznia 
2021r. w sprawie Gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt z terenu gminy Łopuszno na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 11 a ust. 1 ustawy z dnia sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t.j.: Dz.U. z 2020 r. poz. 638) Rada Gminy w Łopusznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść w § 14 punkt 2 uchwały nr XXVII/226/2021 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 
29 stycznia 2021r. w sprawie Gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt z terenu gminy Łopuszno na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie: „2. W budżecie 
Gminy na rok 2021 zabezpiecza się środki w wysokości 74 tys. zł. z przeznaczeniem na realizację programu, 
w tym: 

a) usługi weterynaryjne tj. całodobowa usługa weterynaryjna, sterylizacja, kastracja, usypianie ślepych miotów 
– 6.240,00  zł 

b) zbiórka padliny - 5760,00 zł. 

c) odłowienie i przekazanie do schroniska lub miejsca pobytu tymczasowego – 62.000,00 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopuszno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łopusznie 

 
 

mgr inż. Andrzej Cieślicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 4690


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-30T13:52:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




